МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 октября 2024                                                 г. Барнаул                                           № 2016 - л/к

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 мая 2011 го-

да № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о

лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановлением

Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490, на основании заявления директора Лу-

говых Н.А., акта документарной оценки соответствия соискателя лицензии ли-

цензионным требованиям от 25.10.2024 г. № 123 - к,
п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельно-

сти со дня издания настоящего приказа обществу с ограниченной ответственно-

стью «Школа Профи» на право оказывать образовательные услуги по реализа-

ции образовательных программ по подвидам дополнительного образования:

Дополнительное профессиональное образование.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь-

ной деятельности (Троицкой Н.И.):

2.1. Внести в реестр лицензий на осуществление образовательной деятель-

ности, сведения о предоставлении лицензии обществу с ограниченной ответ-

ственностью «Школа Профи» в день регистрации настоящего приказа.

С указанием сведений о соискателе лицензии:

Полное наименование организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Школа Профи».

Сокращенное наименование организации: ООО «Школа Профи».

Адрес места нахождения соискателя лицензии:

656043, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Короленко, д. 93, помещ. Н5.

Номер телефона: +7(995)9488961.

Адрес электронной почты: KIRUHA.COM@MAIL.RU

ИНН организации: 2225231900.

ОГРН организации: 1232200022670.

ОПФ: общества с ограниченной ответственностью.

Установить срок действия лицензии - бессрочно.

О предоставлении лицензии на осу-

ществление образовательной деятель-

ности обществу с ограниченной ответ-

ственностью «Школа Профи»

2

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи-

рования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая

Кулешова Е.Н.

20 64 27

25.10.2024

		2024-10-25T08:08:21+0700
	Терновая Лариса Станиславна